
 

 
 

 
ESTADO DE RORAIMA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima 
Praça do Centro Cívico s/nº – Centro – Caracaraí/Roraima 

Site: www.caracarai.rr.leg.br   E-MAIL: camaramunicipalcci@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 009/2024 

 

 

              DESIGNA FISCAL DE CONTRATO. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ – RORAIMA, 

em conformidade com o Artigo 37, inciso II do Regimento Interno e Artigo 37, inciso VII da lei 

Orgânica do Município de Caracaraí, e, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo1º- Designar o servidor RAMON WITOR NOGUEIRA CORDEIRO, como 

FISCAL DE CONTRATO para acompanhar e fiscalizar o CONTRATO Nº 08/2024, Objeto: 

Contratação de empresa especializada em serviço de digitalização de documentos em geral, atuais e 

antigos, com fornecimento de mão de obra e equipamentos, visando atender as necessidades da 

Câmara Municipal no exercício de 2024, Processo nº 021/2024. 

Parágrafo Único – O Fiscal do Contrato ficará responsável para conferência dos serviços ou 

objetos e atestar notas para o envio a Diretoria de Departamento Financeiro. 

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                                             

Dê Ciência. Publique-se.  Cumpra-se. 

 

  Câmara Municipal de Caracaraí/RR, 25 de setembro de 2024. 

 

 

     JAILSON MAX FERNANDES DOS SANTOS 

        Presidente da Câmara Municipal de Caracaraí  

 

 
PUBLICADO 

Certifico que o presente ato foi 
publicado no D.O.M. nº________. 

 
ANTONIA KEILA MOREIRA BEZERRA 

Dir. de Departamento Administrativo 

Resolução n°014/2024 

http://www.caracarai.rr.leg.br/
mailto:camaramunicipalcci@gmail.com

